Index Rerum

- Sententia propter contumaciam lata non nocet aliis quam contentis in ea, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 95.
- Sententia lata in presentia partis ex falsis relationibus retractari potest, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 99.
- Sententia contra absentem lata eo presentato remanet infirma, in l. 3. tit. 10. lib. quarto, num. 127.
- Sententia lata contra absentem post annum exequitur quoad civiles non vero quoad pecuniarias penas, in l. 3. tit. 10. lib. quarto, num. 131. cum seq. ubi declaratur & num. 146. cum 3. seq. & num. 163. cum seq. pluribus id etiam intelligitur & declaratur aliis modis.
- Sententia lata etiam contra majorem absentem & contumacem si lata per falsas probationes nulla est ipso jure in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 156.
- Sententia evidenter iniqua & injusta, non transit in rem judicatam, ibid. num. 158.
- Sententia appellatione venit illa quae vim diffinitivae habet, in l. 1. tit. 11. libro quarto, num. 50.
- Sententia an sit exequenda lapsa anno fatali in l. 11. tit. 18. lib. quarto, numero septimo, & numero 12. 13. & 29. ubi & quomodo fieri nisi ad sit impedimentum ut ibid. num. 15. & seq.
- Sententia de revista si non est conformis duabus precedentibus non exequitur sed supplari potest sub l. 2. tit. 19. lib. quarto, num. 1. & 2.
- Sententia conformes quae in l. 2. tit. 19. lib. 4. num. 6. & 7.
- Sententia lata contra possessorem majoratus sequen. praedictat in l. 2. tit. 13. lib. quarto, num. 15. & 16. idem in confessione & numero decimoseptimo, idem quoad substitutum si cum instituto datur.
- Sententia translata in rem judicatam exequi potest in l. 1. tit. 21. lib. quarto, numero 14. dum tamen in scriptis sit prolata ut ibid. numero 15. & numero decimosexto, an idem si de facto admittantur probationes super injustitia illius sententiae & num. 18. quid si petatur executio sententiae officio iudicis nobili.
- Sententia nulla nunquam transit in rem judicatam imo semper potest retractari, in l. 2. tit. 17. lib. 4. num. 23.
- Sententia nulla confirmari seu reformari non potest, ibid.
- Sententia nulla ex defectu jurisdictionis potest allegari lapsis etiam sexaginta diebus, ibid. num. 26.
- Sententia non debet exequi stante & allegata nullitate quae ex actis evidenter apparet, in l. 2. tit. 16. lib. 4. num. 30.
- Sententia est nulla quando nullitas resultat ex actis ad quae sententia se refert ibid. numero 34. ubi vers. secus vero declaratur.
- Sententia est ipso jure nulla continens manifestam iniquitatem quamvis sit data contra jus litigatoris si ad acta processus se refert, ibid. vers. nam id verum.
- Sententia lata contra possessorem rei subjectae restitutionis nocet ejus successori, in l. 2. tit. 16. lib. 4. num. 45.
- Sententia de revista est exequenda quamvis non sit conformis precedentibus non obstante qualibet exceptione, contra eam opposita etiam si sit opposita per modum moderantiae, in l. 3. tit. decimo septimo, lib. quarto, numero secundo, versicul. est plus dispositum.
- Sententia arbitratorum executioni mandatur salvo jure partium ut possunt opponere de nullitate vel alia exceptione.
- Sententia dominorum de consilio vel cancellaria ubi est exequenda non obstante supplicatione nulla admittitur nullitas, in l. 4. tit. decimoseptimo, lib. quarto, numero primo, versiculo secundo, non est locus neque restitutio ut ibid. num. 5.
- Sententia quae transit in rem judicatam si in ejus executione pars permittat probationes fieri de ejus injustitia retractabitur, si de injustitia constat, in l. 4. tit. decimoseptimo, lib. 4. num. 4.
- Sententia interlocutoria confirmatoria duarum, mandatur executioni non obstante supplicatione, in l. 5. tit. decimoseptimo, lib. 4. num. 1.
- Sententia duae prolatae ab ordinariis iudicibus vel delegatis si sint termino contrariae quae earum sit exequenda in civilibus vel in criminalibus & quid si est locus appellationi vel non, vide late in presentia, in l. 1. tit. 16. lib. 4. in glossa ubi ambo ados de confuso numero 35. & ibi quando est nominandus tertius iudex para quae a sententia quae se alegare se executi si non halugar appellationem.
- Sententia appellatione ubi non datur absurdum comprehenditur interlocutoria sicut diffinitiva, ibid. numero secundo.
- Sententia quae dicatur conformis ibid. numero tertio.
- Sententia confirmatoria primae in qua est error expressus redditur utpote laborans morbo primae, in l. 5. titulo 17. libro 4. numero 1. in fin.
- Sententiam in rem judicatam transire quando dicemus, in l. 3. titulo 11. libro quarto, numero 28.
- Sententia interlocutoria an sit in scriptis preferenda, in l. 7. tit. 17. libro quarto, numero secundo.
- Sententia diffinitiva an minui, addi, vel corrigi possit, sicut diffinitiva ibid. numero decimo. & ibi quid in superioribus numero undecimo.
- Sententia dominorum de cancellaria confirmatoria vel revocatoria super sex mille marapetinis inter octo leucas finit negotium, neque ab ea supplicantur & quomodo hoc intelligatur, in l. 9. titulo 17. lib. 4. numero primo.
- Sententia praedictialis parte presente vel citata est ferenda, in l. 10. tit. 17. libro 4. num. 46.
- Sententia an possit proferri a iudice lapsa termino

Memorabilium

- minio instantiae, in l. 10. tit. 17. libro 4. num. 46.
- Sententia Principis lata perempta instantia est nulla ibid. num. 65. quamvis in consistorio Principis rata aut nunquam de instantia legis proponendam curatur, ibid. numero 66.
- Sententia lata super incepto libello est nulla ipso jure & talis nullitas potest quocumque opponi & an procedat jure Regio attento, in l. 10. tit. 17. lib. 4. num. 71. intellige ut ibid. vers. quocumque.
- Sententiam legi hodie non est necesse per iudicem sed per notarium legi sat est ibid. numero 74. neque ut pronuntietur pro tribunali, ibid. num. 75. & 78.
- Sententia non requiritur quod in scriptis feratur, ut ibid. vers. imo & secundum & vers. quidquid veint, sed sufficit in modum actorum proferri, ut ibid.
- Sententia non potest pronuntiarum viva voce sed in actis saltem est pronuntianda, ibidem numero 76.
- Sententia proferri potest ambulando, stando, vel sedendo, ibidem numero 77. nisi ut ibidem.
- Sententiae causam an liceat nullis factis probationibus ibidem num. 92. & num. 96. an sit nulla.
- Sententia etiam hodie debet esse conformis libello, in l. 10. tit. 17. lib. 4. num. 115. & 117. an ex hoc nulla sit.
- Sententia, probatio, & petitio, haec tria debent convenire ibid. num. 116.
- Sententiae condemnatio potest esse in re aequivalente rei petite ibidem num. 118. ubi exempla ponuntur.
- Sententia an valeat in re probata licet non petita ibid. num. 119. an valeat super petitorio probato & non petito.
- Sententiam proferre non licet super re non petita etiam probata quamvis virtualiter sub intellecta causa continentur, ibid. num. 121.
- Sententia super publicana probata, & non petita si rei vendicatio erat petita, non valet, in l. decima, titulo 17. libro quarto, numero 124.
- Sententia potest ferri in aestimatione rei petite ibid. ad finem.
- Sententia condemnatoria ex alia causa quam petita valet & quomodo hoc intelligatur, in l. 11. tit. 22. lib. 4. num. 23.
- Sententiam bonam proferri reputatur inter indoctos casus fortuitus, in l. 11. tit. 18. lib. quarto, numero quarto.
- Sententia interlocutoria est illa quae non diffinit negotium ibid. numero quarto.
- Sententia transit in rem judicatam, lapsis quinque diebus, si ab ea non appellatur, in l. 1. tit. 18. lib. 4. num. 30.
- Sententia lata iniqua appellatur fuit post quinque dies est nulla etiam si adversarius non opposuerit, in l. prima, titulo 18. libro 4. num. 55.
- Sententia desertionis an sit diffinitiva vel interlocutoria & an requiratur pronuntiatio super desertione, in l. 2. tit. 18. libro quarto, num. 41. cum seq.
- Sententia est intelligenda de definitiva, in l. quarta, in principio, titulo decimo octavo, libro quarto.
- Sententia iudicum de consistorio lata in quindecim mille marapetinis, an valeat in decem mille, in l. 7. tit. 18. libro quarto, num. 13. & 16. & 17.
- Sententia est individua ibid. num. 14.
- Sententia lata à decurionibus non jurantibus in consistorio est nulla, in l. septima, titulo 18. libro quarto, num. 66. & ibidem num. 67. limitatur.
- Sententia lata prout in tali consilio continetur an valeat, in l. 7. titulo 18. libro quarto, numero 92.
- Sententia lata per rectores de consistorio lapsa termino à lege constituto ad sententiandum nulla est, in l. septima, titulo 18. libro 4. num. 127.
- Sententia si declaranda est nulla, propter inepititudinem est pronuntianda super meritis causae, in l. 3. titulo 17. libro quarto, numero 10.
- Sententia declaranda nulla, omnia sunt de novo peragenda ibid. numero undecimo.
- Sententia ex quibus causis possit dici nulla, ibid. numero duodecimo.
- Sententia an sit nulla si petuntur centum & in quinquaginta sit condemnatio, ibidem numero duodecimo.
- Sententia an sit nulla si ex actis apparet de iniquitate ibid. num. 14.
- Sententiam nullam proferens an teneatur in syndicatu ibid. num. 15.
- Sententia de remate non pronuntiat nisi comprobatum extiterit instrumentum de falso redargutum esse authenticum, in l. 1. tit. 21. lib. 4. num. 183.
- Sententia de remate si revocetur in gradu appellationis an sufficiat restituere pretium bonorum, in l. fin. tit. 21. libro quarto, numero 139.
- Sententia de remate an exequatur non obstante appellatione tertii oppositoris, ibidem numero 140.
- Sententia de remate sicut & executatur contra executatum non obstante appellatione, ita contra exequentem, si contra eum pronuntietur, ibid. num. 141.
- Sententia tertii calculatoris in discordia positi si sit conformis cum uno ex calculatoribus, vel partim cum uno & partim cum alio exequatur, in l. 24. tit. 21. lib. 4. numero primo.
- Sententia in qua iudex publicavit bona, quae filiis non erant auferenda nunquam transit in rem judicatam, in l. 3. titulo quarto, lib. 5. num. 25.
- Sententia lata contra l. undecimam, titulo septimo, hoc libro est nulla ibidem numero 4.
- Sententia vicinitatis, vel pluralitatis facit jus quoad omnes, in l. 1. tit. 9. libro septimo, num. 7.
- Sententia quaecumque an exigat scripturam, in l. prima, titulo quinto, libro octavo, num. 16.
- Sententia Pastoris justa sive injusta timenda est, ibid.

Index Rerum

- ibid. num. 61. nisi ut num. 62. usque ad 72. exclusive.
- Sententia sine citatione lata in crimine prodicionis non notorio nulla est, in l. 3. tit. 18. lib. 8. num. 5.
- Sententia lata contra presentem adulterum an noceat absenti, vel e contra, in l. 2. tit. 20. lib. 8. num. 9.
- Sententia in delictis connexis favore unius prodest alteri ibid. num. 9. si opponatur de ea ut num. 10.
- Septem conclusiones circa eximentem alium a manibus familie, in l. 5. titulo 22. numero 14.
- Septuaginta casus ubi bona confiscantur, in l. 3. tit. 4. lib. 5. num. 24.
- Sepultura Ecclesiastica quae persona non debent gaudere, in l. 6. tit. 17. libro quarto, num. 9.
- Sepultura non est deneganda debitori etiam in visis creditoribus ibid. num. 10.
- Sepultura ubi aperitur non est locus nuntiationi novi operis in l. 6. tit. 17. libro quarto, num. 11.
- Sequestranda res debent apponi in inventario, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 16.
- Sequestrandi sunt etiam fructus rei immobilis data suspicione, in l. prima, tit. 12. libro quarto, num. 14.
- Sequestrare rem magni valoris an possit iudex pedaneus ibid. numero undecimo.
- Sequestratio aut depositio an sit aliquod servitium praestandum ibid. num. 19.
- Sequestratam rem si tradideris ut non teneris vide cantelam sub rub. tit. 12. lib. 4. numero undecimo.
- Sequestratio quid sit sub rub. tit. 12. libro quarto, numero primo, & secundo, quod triplex est modus sequestrationis & cum sequentibus numerantur modi isti.
- Sequestratio voluntaria vel necessaria quae sit & differentias earum ibidem num. 5. cum 3. sequentibus & num. 14. limitatur & num. 15. an fructus sint deponendi.
- Sequestratio necessaria non impedit cursum praescriptionis ibid. num. 13.
- Sequestratio, inhibitio, & descriptio, an sint idem, ibid. num. 16.
- Sequestratio regulariter est prohibita, in l. 1. tit. 12. libro quarto, numero primo, vide fallentias.
- Sequestratio rei quo remedio impediatur ibid. num. 4. & 5.
- Sequestrum an evitabitur docendo incontinenti de iure suo ibid. num. 16.
- Sequestrum ut fiat, quae requirantur, ibidem numero septimo.
- Sequestrum an die feriato fieri possit ibidem numero octavo.
- Sequestrum an in causa appellationis habeat locum ibidem num. 9. & num. 10. per quem iudicem fiet usque ad num. 11.
- Sequestrum acceptare an quis cogi possit ibid. num. 16.
- Sequestrum ubi licet facere, an penes duas personas fieri possit, ibid. num. 17.
- Sequestrum apud iudicem vel ejus officialem an heri possit, ibid. num. 18.
- Sequestum si fiat penes clericum ex mandato iudicis secularis, an ejus mandato possit compelli restituere in l. 1. tit. 12. lib. 4. num. 24.
- Sequestratio bonorum in criminalibus, in casibus tantum a iure permissa facienda est, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 12. & num. 13. videbis in hoc bonam doctrinam & n. 14. casus 76. referuntur ubi est locus confiscationi & supra verbo bonorum alia.
- Serva, lena vel venefica pro debito civili capi potest, in l. 10. tit. 3. lib. 5. num. 48.
- Servi naturaliter fures sunt, & facilliter corrumpuntur ibid. num. 12.
- Servi tabellionis, communiter libere reputati, instrumenta an valeant, ibid. num. 13. & ibid. quid in gestis per iudicem, vel habitum pro notorio, & num. 14. & 16. & quid in delegatis.
- Servi capientiam an efficiuntur capti in rebellionem Gravata, in l. 8. tit. 9. lib. 3. n. 9. & 10. quid in captis in bello iusto.
- Servus an accusari de delicto possit; & an Dominus pro eo alium accusare, in l. 8. tit. 9. libro tertio, numero secundo.
- Servus testis esse non potest nisi in aliquibus casibus, ibid. numero tertio.
- Servus si in libertatem proelamet, an lite pendente sit in libertate ponendus ibid. n. 6. cum seq. pluribus & n. 4. quid in Indis.
- Servus quare iudex esse non possit l. 8. titulo 9. libro tertio, numero undecimo.
- Servitus realis dignior personali iudicatur, in l. 77. tit. 5. libro secundo, num. 2.
- Servus si quis reputatur, cum sit liber an valeant gesta ab eo, in l. 8. titulo 9. libro 4. num. 18.
- Servus dandus pro noxa si quaerita pecunia velit solvere & eripi in libertatem an audiatur in l. 1. titulo 13. libro quarto, numero 23.
- Servi factio an Dominus teneatur ibid. num. 17. usque ad 12. & num. 22. quid si plures servi deliquerint, an omnes pro noxa dari debeant.
- Servitium & Montazgo praescribitur tempore immemoriali, in l. 1. tit. 14. libro quarto, num. 70.
- Servitiorum ratione potest Princeps beneficium uni auferre & dare bene merenti, in l. 3. tit. 10. lib. 5. num. 27.
- Servus si furatur, praesumitur Domini voluntate in l. 16. tit. 11. lib. 5. num. 6.
- Servitus quaedam est census annuus, in l. 2. tit. 15. libro 5. numero 1. ubi declaratur, & est onus reale ut l. 1. titulo 15. libro 5. numero 8.
- Servus omnium est capax, quorum Dominus capax erat, si ejus nomine & mandato id exerceat, in l. tit. 18. lib. 5. num. 10.
- Servitia facienda per vassallum si non sunt expressa, tenebitur vassallus ad servitia consueta, in l. 1. titulo quarto, libro sexto, numero 22.
- Servitium personale non est de forma substantiali ipsius feudi, in l. 1. tit. 3. libro sexto, num. 29.
- Servum licet vinculis continere si contra dominum

Memorabilium.

- minum insurgit, in l. 3. tit. 20. libro sexto num. 6.
- Servus si coerit cum domina ambo concrementur, in l. 4. titulo 20. libro sexto, numero 13.
- Servitutus species est detentione in carcere in l. 2. tit. 13. lib. 8. num. 136.
- Servi etiam si Christianorum non sunt impediendi baptizari, in l. 1. tit. 2. lib. 8. num. 1. & 2. quod non efficiantur liberi.
- Servum compellitur quis vendere volenti eum manumittere in l. 13. tit. 13. libro octavo, num. 7.
- Saxaginta dies dati a lege regni ad allegandum de nullitate sententiae non possunt prorogari etiam ex partium consensu, in l. 7. tit. 17. lib. 4. num. 48.
- Saxaginta dicti dies non currunt ignorantiae, ibid. num. 51. contra secundum auctorem numero 53.
- Saxaginta dictis diebus elapsis non auditur super nullitate etiam ex partium consensu iuramento vallato, in l. 1. tit. 17. libro 4. numero 55. & ibi nova auctoris consideratio.
- Sex datus ubi non licet piscari in flumine publico: in rub. titulo octavo, libro septimo, num. 15.
- Sicut filio consentienti gravamen potest imponi in legitima per patrem, ita patri consentienti per filium l. 1. tit. 8. libro quinto, num. 24. & 44.
- Si dono tibi vel vendo talem fundum talis nominis, solum corpus considerando etiam si abjiciam, qui est sub talibus limitibus, & tot iugerum si plura iugera post appareant erunt donataris & emptoris in l. 3. tit. 7. lib. 7. n. 46. cum sequentibus.
- Si decuriones nolant vel negligunt custodes deputare, quid erit agendum per Dominum focii, aut iudicem ibid. positum l. 9. tit. 5. lib. 7. num. 4.
- Signa contritionis debent apparere in confiteri non valente ad evitandam poenam legis, in l. 5. tit. 1. lib. 1. num. 9.
- Signa aliorum alius portare non potest, in l. 1. titulo primo, lib. 4. num. 1. & 2. & iudex ex officio suo id potest prohibere, ibid. numero tertio.
- Signa an apponi possint vide supra verbo mercator.
- Sigillum est illud quod est substantiale in literis regis, in l. 3. tit. 17. libro octavo, numero 13.
- Silva & defensa manente publica potest acquiri jus venandi, in l. 3. titulo septimo, libro 7. num. 22.
- Similia dicuntur quae sunt idem in qualitate vel arbitrio iudicis relinquuntur, l. 5. tit. 4. lib. 8. n. 8. & 9. & in l. 2. tit. 10. lib. 8. numero 73.
- Similia illa dicuntur quorum sunt termini diversae, una vero ratio, vel qualitas, l. 34. tit. 18. lib. 9. num. 11.
- Simoniam & vitium ambitionis committitur in emptione officiorum etiam secularium, in l. 7. tit. 3. lib. 7. num. 3. & ibi quomodo tunc committitur.
- Simoniam quasi committunt vota ad ecclesias donis acquirendis, in l. 16. titulo 7. libro 1. numero 1.
- Simoniam committitur etiam officialibus praetorum aliquid doneatur, in l. 2. titulo 5. libro 3. numero 3.
- Simoniacum est beneficium ecclesiasticum pretio aut dono habere & nulla est talis provisio, sicut & provisio officiorum publicorum si habita nulla reputatur, in l. 7. & 8. tit. 2. libro 8. numero 8.
- Simulatio existente contractu qualibet ejus clausula simulata censetur, in l. 1. titulo 18. libro 5. numero 4.
- Simulatio sicut fraudis conjecturis probatur, in l. undecima, titulo decimo, libro 5. numero 14. ubi modi probandi.
- Simulatio reputatur de iis, quae sunt difficilis probationis, in l. 2. titulo sexto, libro octavo, numero 51.
- Simplex an includatur in triplo condemnationis, in l. 2. titulo 12. libro 8. numero 23.
- Singularis successor non incurrit per juris poenas contraveniendo iuramento praedecessorum, in l. 7. titulo 17. libro 8. numero 17.
- Si probaretur ne decuriones possent vendere panem nondum collectum tempore Augusti pretio constituto a lege nostra tempora sequerentur, in l. 9. titulo 5. lib. 7. n. 8.
- Si quis per errorem adfectionem fecit super pretio quod in rei veritate non erat auctum an valebit, in l. quarta, titulo quinto, libro septimo, numero 27.
- Sobrinus non admittitur cum patruo ad fideicommissionem familiaris relictae, etiam simpliciter nomine collectivo, ab eo; qui non est de ascendentibus neque de partibus neque de materis aut amitis, l. 5. tit. 8. lib. quinto, numero 5.
- Socer jam non ager pro injuria facta nurui in l. 8. tit. 1. lib. 5. numero 30.
- Societas conjugum an duret mortuo uno eorum ita ut in superstitem & in heredes defuncti communicentur, in l. 2. tit. 9. lib. 5. numero 15.
- Societas dicitur perpetua quae durat ad vitam sociorum, in l. 10. tit. 1. lib. 6. numero 5.
- Socius an gaudeat privilegio focii sui in l. 10. tit. 17. lib. 4. numero 23.
- Socius omnium bonorum an sine cessione possit petere societatis debita, in l. 2. tit. 9. lib. 5. numero 20.
- Socius etiam omnium bonorum non potest dotare filiam de bonis societatis, in l. 9. tit. 8. lib. 5. n. 23.
- Silva & defensa manente publica potest acquiri jus venandi, in l. 3. titulo septimo, libro 7. num. 22.
- Socius unus non tenetur sentire damnum obveniens ex persona alterius focii in l. 10. tit. 8. lib. 5. n. 1.
- Socius debiti potest totum recuperare quia censetur habere mandatam a focio in l. 1. tit. 16. lib. 5. num. 5. & 6. numero septimo, declaratur.
- Socius est in culpa si res societatis per mare vehere voluerit, in l. 5. titulo 9. lib. septimo, num. 14.
- Socius si insidias parat socio, proditor est, in l. 3. tit. 20. lib. 6. num. 12.